[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2019                                                                                                                    № 155
п.г.т.Новоаганск

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского поселения Новоаганск

за I квартал 2019 года

На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 52 Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава поселения, решения Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 30.07.2015  № 105 «Об утверждении Порядка регулирования отдельных вопросов организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Новоаганск»:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Новоаганск за I квартал 2019 года:

          по доходам в сумме  102 711,1 тыс. рублей;

          по расходам в сумме  94 615,9 тыс. рублей;

          по источникам финансирования дефицита бюджета поселения в сумме 8 095,2 тыс. рублей.

          2.Утвердить  показатели исполнения за I квартал 2019 года бюджета городского поселения Новоаганск:

по доходам бюджета городского поселения по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

по расходам бюджета городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2;

по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3;

сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений согласно приложению 4.

3.Отделу финансов (Т.Т.Черных) направить отчет об исполнении бюджета городского поселения Новоаганск за I квартал 2019 года в Совет депутатов городского поселения Новоаганск.

4.Отделу организации деятельности администрации городского поселения  (З.Р.Сафина) разместить на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
          главы городского поселения                                А.А. Филатов